nombre, a los treinta (30) días del mes de Enero de dos mil diecinueve (2019), ante mí 

Licenciada N O R M A M A R L E N I S V E L A S C O CEDEÑO, Notarla Pública Duodécima dq 

Circuito Notarial de Panamá, portadora de la cédula de identidad personal número ochd 

doscientos cincuenta-trescientos treinta y ocho (8-250-338), compareció personalmente e 

Licenciado I S A A C J O S E M U S M A N N O Q U I N T A N A , varón, panameño, mayor de edad 

casado, abogado en ejercicio, vecino de esta ciudad, portador de la cédula de identidac 

persona! número ocho - setecientos setenta y ocho - dos mil trescientos tres (8-778-2303)) 

con idoneidad dieciséis mil novecientos noventa y siete (16997), persona a quien doy fe que 

conozco, y me entrego para su protocolización y en efecto protocolizo, A C T A DE 

A S A M B L E A E X T I ^ O R D I N A R I A D E A C C I O N I S T A S D E L A S O C I E D A D 

ANÓNIMA D E N O M I N A D A H O U S I N G R E A L T Y G R O U P , S,A.

[...]

—Advertí a ios comparecientes que copia de esta escritura debe registrarse y 

leída como le fue la misma en presencia de tos testigos instrumentales, A L E X I S G U E R R E L 

R O D R I G U E Z , varón, panameño, mayor de edad, soltero, vecino de esta ciudad, con cédula 

de identidad personal número ocho-cuatrocientos ochenta y seis-seiscíentos siete (8-486-607), 

y S I M I O N R O D R I G U E Z B O N I L L A , varón, panameño, mayor de edad, soltero, vecino de 

esta ciudad, con cédula de identidad personal número nueve-ciento setenta y cuatro-

doscientos (9-174-200), la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y la firman 

para constancia por ante mí, la Notaría que doy fe, — — — — — * 

E S T A E S C R I T U R / V P U B L I C A E N E L L I B R O D E P R O T O C O L O S D E L P R E S E N T E 

AÑO L L E V A E L N U M E R O D E O R D E N DOS M I L C U A T R O C I E N T O S S E S E N T A V i

[...]

fiel copia de su original que reposa en el Libro de actas de dicha sociedad. -— 

(Fdo.) A G U S T I N M A R FIN H E R R E R O S S E C R E T A R I O 

Esta minuta ha sido confeccionada y refrendada por el Licenciado I S A A C JOSE-

MUSMANNO, abogado en ejercicio, con idoneidad dieciséis mil novecientos noventa y siete 

(16997) con otlcinas proíesionales en con oficinas ubicadas Centro Comercial Los Andes, 

Local G-11. lugar donde recibe notificaciones personales y legales. 

CONCUERDA CON SV ORIGLNAL ESTA COIMA QUE EXPIDO, S E L L O Y FIRMO, EN L A , 

CIUDAD DE PANAM.4, A LOS T R E I N l A (30) DIAS D E L MES DE E N E R O DE DOS MIL^